
                                           
 
 
Prot.  2343 
cat. 2    cl. 1   fasc. 1 
Redatto da : MC 
Allegati :  
citare il numero di protocollo e la  
classificazione nella Vs. risposta 

    

 

DECRETO NR. 5 DEL 03.06.2014 
 

 
 

IL SINDACO 
 
 
CONSIDERATO: 
 che con decreto n. 2 del 10.01.2014 è stata attribuita al Rag. Giovanni Maffezzoni, la 

responsabilità delle posizioni organizzative relativamente al Settore 2; 
 che detta responsabilità era legata per la sua durata a quello del mandato del Sindaco 

scaduto il 25.05.2014; 
 Visto il verbale dell'adunanza dei Presidenti delle Sezioni elettorali, contenente i 

risultati della elezione diretta del Sindaco e del Consiglio comunale tenutesi in questo 
Comune il 25 Maggio 2014, con il quale è stato proclamato eletto alla carica di 
Sindaco il Dott. Domenico Papagni; 

 
RICHIAMATO il D. Lgs. 267/2000, 
   
 

DECRETA  

 
 
1. Per le ragioni esposte in narrativa é attribuita al Rag. Maffezzoni Giovanni a decorrere 

dalla data odierna e sino al 31.12.2014 la responsabilità  della seguente posizione 
organizzativa: 

 
SETTORE 2 

 
Servizio Contabilità  Economica: 
Contabilità / Gestione economica del personale /  Gestione automezzi comunali / 
Polizze assicurative – Economato 
 
Servizio Contabilità Finanziaria: 
Tenuta IVA / 770 / IRAP / CUD etc. 

 
Servizio Tributi:  
I.C.I. / TOSAP / TARSU / Tasse e tariffe in genere / Accertamento tributario / Controlli 
incrociati con l’Ufficio Tecnico 

 
Servizio Informatizzazione:  
Gestione informatica ed elaborazione dati 
 

 

COMUNE DI MASSALENGO 
Piazza della Pace n. 1 – e-mail: segreteria@comune.massalengo.lo.it 

c.a.p. 26815 – Massalengo (LO) – Tel. 0371-480775 – 0371-480439 Fax 0371-480046 
 



Servizio demografici:   
Elettorale / Leva / Anagrafe / Stato Civile / Giudici Popolari / AIRE / INA-SAIA / CSND 

 
Servizio Protocollo:   
Tenuta protocollo  / Archiviazione  ottica /  Privacy  

 
Archivio: 
 Custodia password / Archivio / Privacy archivio 

 
 
2. Di confermare al suddetto incaricato la retribuzione di posizione nella misura di                 

€ 10.329,11 annui lordi per tredici mensilità ai sensi dell’art. 10 del CCNL Comparto 
Regioni ed Autonomie Locali stipulato il 22.01.2004. 

  
 
 
 
 
Massalengo 03.06.2014 
 
 
        
                     IL SINDACO 
         F.to Dr. Domenico Papagni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


